Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 019/2023/AGER/MT

(AGER-CIN-2023/01091)

O PRESIDENTE REGULADOR DA AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO ESTADO
DE MATO GROSSO - AGER, no uso das atribuições e considerando o disposto na Lei Complementar nº 429, de julho de
2011 e no Decreto nº 1.303 de 03 de março de 2022, RESOLVE:

Art. 1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores da Agência de Regulação dos Serviços Públicos
Delegados do Estado de Mato Grosso - AGER, referente ao exercício 2022/2023, nos termos do Decreto nº 1.303, de 03 de
março de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 20 de julho de 2023.

Analista Regulador

Matrícula/Vinculo Servidor Ciclo avaliativo Nota

100003/001 Clarice Aparecida Zunta 01/06/2022 a 31/05/2023 98,72

233822/001 James Gonçalo de Arruda Jaudy 02/06/2022 a 01/06/2023 91,50

228665/001 Hewerton Marcelus de Siqueira 24/03/2022 a 23/03/2023 90,67

(assinado digitalmente)

Luis Alberto Nespolo

Presidente Regulador da AGER/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5cdc7931

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:57:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial